
23ème NORDIQUE DES CRETES POPULAIRE SKATE
Fond Populaire (depart en ligne) (Fond) Dames (U18 a M12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS POIROT ERIC  (MV)

D.T. ADJOINT   ()

DIRECTEUR D'éPREUVE ARNOULD ERIC  (MV)

PISTE

Distance Epreuve 21km

Point le plus haut 1280m

Point le plus bas 1228m

Montée Totale 375m

Montée Maximale 52m

Homologation

Lieu

Catégorie U18->M12

Style: Coef:

Inscrits: 10

Partants: 10

Abandons: 1

Disqualifiés: 0

Classés: 9

Météo : 

Pénalite de l'épreuve : 197.34 Liste n. : 226 F=
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 415 1/SEN 2003 2670317 GRAILLOT BUNING... FRA MV MOLSHEIM SN 1h10:39.9 +00:00.0
2 411 2/SEN 2005 2686715 SCHWEITZER GAR... FRA MV SC RANSPACH 1h13:17.5 +02:37.6
3 466 3/SEN 1996 TIC61009... ANDLAUER BENED... FRA 67120 1h25:27.0 +14:47.1
4 453 1/M4 1976 2703430 MAILLOT ISABELLE FRA MV SC RANSPACH 1h29:22.2 +18:42.3
5 454 1/M2 1986 TIC61009... POIROT AMANDINE FRA 88250 1h29:26.0 +18:46.1
6 416 1/M3 1984 2849248 TOUSSAINT PIERRE... FRA MV LA BRESSAUDE 1h34:19.8 +23:39.9
7 471 2/M3 1983 2773782 VILLAUME ANNE FRA MV SC OBERHASLA 1h34:26.8 +23:46.9
8 455 1/M8 1958 2253910 FALCH M CHRISTINE FRA MV SC MASEVAUX 1h37:07.9 +26:28.0
9 452 3/M3 1984 2788295 COUTROT MARIE FRA MV SC RANSPACH 1h51:31.5 +40:51.6

ABANDONS
/ 459 M6 1968 2688046 BERNARD BEATRICE FRA MV SC MASEVAUX Abd

Nombre d'abandon(s... 1

25/01/2026 LE BREITFIRST (FRA - MV) / TC MULHOUSE FMVF0093 - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


